

プラン 01-1

製品番号	製品名	記号	パッケージ入数	単価	パッケージ数	価格
20-860	V1 島式ホーム待避線電動ポイントセット	S248 S64 R718-15 EP718-15L EP718-15R	S248 6本 S64 2本 R718-15 2本 EP718-15L 1本 EP718-15R 1本 ポイントスイッチ 2個	¥6,825	3	¥20,475
20-866	V7 複線両渡り電動ポイントセット	WX310 S248 S62	WX310 1本 S248 2本 S62 2本 ポイントスイッチ 1個	¥6,720	1	¥6,720
20-000	直線線路 248mm	S248	S248 4本	¥750	7	¥5,250
20-010	直線線路 186mm	S186	S186 4本	¥672	1	¥672
20-020	直線線路 124mm	S124	S124 4本	¥630	2	¥1,260
20-030	直線線路 64mm	S64	S64 2本	¥273	1	¥273
20-040	直線線路 62mm	S62	S62 4本	¥546	1	¥546
20-041	フィーダー線路62 mm	S62F	S62F 1本	¥378	1	¥378
24-815	絶縁ジョイナー	IJ	IJ(絶縁ジョイナー) 20個	¥420	1	¥420
20-046	車止め線路A 62mm	S62B-A	S62B-A 2本	¥609	1	¥609
20-047	車止め線路B 62mm	S62B-B	S62B-B 2本	¥609	1	¥609
20-048	車止め線路C 50mm	S50B-C	S50B-C 2本	¥630	1	¥630
20-091	端数線路セット	S45 5 S29	S45 5 2本 S29 8本	¥1,197	1	¥1,197
20-130	曲線線路R348-30°	R348-30	R348-30 4本	¥672	1	¥672
20-132	曲線線路R348-45°	R348-45	R348-45 4本	¥840	2	¥1,680
20-160	曲線線路R481-15°	R481-15	R481-15 4本	¥630	1	¥630
20-202	電動ポイント6番(左)	EP-718-15L	EP-718-15L 1本	¥2,100	4	¥8,400
20-203	電動ポイント6番(右)	EP-718-15R	EP-718-15R 1本	¥2,100	3	¥6,300
24-840	ポイントスイッチ		ポイントスイッチ 1個	¥630	2	¥1,260
24-841	ポイント延長コード		ポイント延長コード	¥263	3	¥789
24-827	分岐コネクタ(青・白)		分岐コネクタ(青・白) 1個	¥420	3	¥1,260
20-410	単線高架直線線路186mm	S186V	S186V 2本	¥735	3	¥2,205
20-540	単線高架曲線線路R381-30°	R381-30V	R381-30V 2本	¥735	3	¥2,205
20-401	複線高架直線線路248mm	WS248VS	WS248VS 2本	¥1,365	2	¥2,730
20-422	複線高架直線線路124mm	WS124VS	WS124VS 2本	¥1,155	1	¥1,155
20-544	複線高架曲線線路R414/381-45°カント付	WR414/381VS-45	WR414/381VS-45 2本	¥1,470	3	¥4,410
20-545	複線高架アプローチ線路R414/381	WR414/381VSAL WR414/381VSAR	WR414/381VSAL 1本 WR414/381VSAR 1本	¥683	2	¥1,366
24-828	複線高架線路フィーダー		複線高架線路フィーダー 2本	¥693	1	¥693
24-825	延長コードDC用(青・白)		延長コードDC用(青・白) 1本	¥263	2	¥526
20-436	複線トラス鉄橋 ライトブルー	WS248T(LB)	WS248T(LB) 1本	¥1,890	5	¥9,450
23-015	勾配橋脚基本セット	S、1、2、3、4、5	S、1、2、3、4、5 各2本 SJ(Sジョイナー) 12個	¥840	1	¥840
23-016	勾配橋脚補助セット	SPC、0.5、1.5、2.5、3.5、4.5	SPC、0.5、1.5、2.5、3.5、4.5 各2本 HJ(補助ジョイナー) 10個	¥735	1	¥735
23-019	複線橋脚No.5	PIER5	PIER5 6本 架線柱台 6個 SJ(Sジョイナー) 5個	¥1,260	2	¥2,520
23-020	複線高架橋脚	5W	5W 6本 ワイド架線柱台 6個 SJ(Sジョイナー) 6個	¥1,260	4	¥5,040
23-107	近郊型島式ホームA	POI-A	POI-A 1本 SJ(Sジョイナー) 2個	¥1,470	1	¥1,470
23-108	近郊型島式ホームB	POI-B	POI-B 1本 SJ(Sジョイナー) 2個	¥1,470	2	¥2,940
23-120	近郊型島式ホームセット	POI-A POIE-A	POI-A(近郊型島式ホームA) 2本 POIE-A(近郊型島式ホームエンドA) 2本 SJ(Sジョイナー) 6個	¥3,465	3	¥10,395
23-122	近郊型橋上駅舎	SOV SOV-SL	SOV(橋上駅舎) 1個 SOV-SL(橋上駅舎階段左) 1個	¥4,830	1	¥4,830
23-300	電車庫(イージーキット)	TW	TW 1個	¥1,155	5	¥5,775
23-125	高架駅セット(イージーキット)	SV-T SV-S PLT248-99 PLTW-L PLTW-HA PLTW-HB PLTWE1W PLTWE2W PLTWE3S PLTWE4S 5W	SV-T(高架駅舎) 1個 SV-S(高架駅店舗) 2個 PLT248-99(高架駅延長プレート) 5個 PLTW-L(高架駅側壁(低)) 4個 PLTW-HA(高架駅側壁(高)) 5個 PLTW-HB(高架駅側壁(高大窓)) 1個 PLTWE1W(高架駅エンド壁1(左広)) 1個 PLTWE2W(高架駅エンド壁2(右広)) 1個 PLTWE3S(高架駅エンド壁3(左狭)) 1個 PLTWE4S(高架駅エンド壁4(右狭)) 1個 5W(複線高架橋脚) 4個 SJ(Sジョイナー) 12個	¥9,345	1	¥9,345
23-232	高架駅延長プレート(イージーキット)	PLT248-99 PLTW-L PLTW-HA PLTWE1W PLTWE2W PLTWE3S PLTWE4S	PLT248-99(高架駅延長プレート) 2個 PLTW-L(高架駅側壁(低)) 4個 PLTW-HA(高架駅側壁(高)) 4個 PLTWE1W(高架駅エンド壁1(左広)) 1個 PLTWE2W(高架駅エンド壁2(右広)) 1個 PLTWE3S(高架駅エンド壁3(左狭)) 1個 PLTWE4S(高架駅エンド壁4(右狭)) 1個	¥2,415	6	¥14,490
22-012	パワーバックスタンダード S		パワーバックスタンダード S	¥4,725	3	¥14,175
					合計	¥157,325